
Libre 4e klasse 2025-2026 0.000  - 1.400  (interval)

Libre4

Bondsnr Naam NO
Start

moy
Pt

Eind

moy
Moy% Plaats

Verv.

moy
Status

Start

moy

Eind

moy
Plaats

Verv.

moy
Status

Start

moy

Eind

moy
Plaats

Verv.

moy
Status

Start

moy

Eind

moy
Plaats

Verv.

moy
Status

Hoogste

PK moy

PK

Eindmoy
Status

103932 Simon van Straten 1.164 1.164 1.164 1.164

385182 Rolf Put NO 1.120 NO 1.120 NO 1.120 NO 1.120 NO

208118 Angenita de Rijke 1.055 1.055 1.055 1.055

122563 Cor Hofland 0.949 0.949 0.949 0.949

386775 John van Vloten 0.802 0.802 0.802 0.802

121221 Lydia Wierda-Fikke 0.748 0.748 0.748 0.748

386354 Renée de Flart 0.668 0.668 0.668 0.668

277661 *Chris Vroom 0.664 0.664 0.664 0.664

Libre 3e klasse 2025-2026 1.400  - 2.400  (interval)

Libre3

Bondsnr Naam NO
Start

moy
Pt

Eind

moy
Moy% Plaats

Verv.

moy
Status

Start

moy

Eind

moy
Plaats

Verv.

moy
Status

Start

moy

Eind

moy
Plaats

Verv.

moy
Status

Start

moy

Eind

moy
Plaats

Verv.

moy
Status

Hoogste

PK moy

PK

Eindmoy
Status

219153 Jacques Wielandt 2.158 2.158 2.158 2.158

388992 Glenn Boumann NO 2.000 NO 2.000 NO 2.000 NO 2.000 NO

145484 Wim Kruitbosch NO 1.886 NO 1.886 NO 1.886 NO 1.886 NO

384609 Peter Onsia 1.859 1.859 1.859 1.859

384880 Cles van de Ven NO 1.800 NO 1.800 NO 1.800 NO 1.800 NO

103970 Jan Eijsker 1.724 1.724 1.724 1.724

104120 Raymond Tjon Kon Sang 1.655 1.655 1.655 1.655

122406 Martin Harthoorn 1.544 1.544 1.544 1.544

265487 Peter Gilden 1.464 1.464 1.464 1.464

Libre 2e klasse 2025-2026 2.400  - 4.000  (90)

Libre2

Bondsnr Naam NO
Start

moy
Pt

Eind

moy
Moy% Plaats Status

Start

moy

Eind

moy
Plaats Status

Start

moy

Eind

moy
Plaats Status

Start

moy

Eind

moy
Plaats Status

Hoogste

PK moy

PK

Eindmoy
Status

145207 Arnold van Keller 3.144 3.144 3.144 3.144

118375 Frans van Hoeve 2.858 2.858 2.858 2.858

157520 Janneke Horneman 2.849 2.849 2.849 2.849

103546 Rob Huisden 2.618 2.618 2.618 2.618

209445 Dominique van Andel 2.537 2.537 2.537 2.537

137754 Joep van Duijn 2.520 2.520 2.520 2.520

387401 Rob Langereis 2.407 2.407 2.407 2.407

268120 Marcel van Rij NO 2.400 NO 2.400 NO 2.400 NO 2.400 NO

Libre 1e klasse 2025-2026 4.000  - 7.000  (120)

Libre1

Bondsnr Naam NO
Start

moy
Pt

Eind

moy
Moy% Plaats Status

Start

moy

Eind

moy
Plaats Status

Start

moy

Eind

moy
Plaats Status

Start

moy

Eind

moy
Plaats Status

Hoogste

PK moy

PK

Eindmoy
Status

206328 Eddy Breemes 5.077 5.077 5.077 5.077

108503 Jan van Zwieten 4.356 4.356 4.356 4.356

104284 Rob de Vreng 4.351 4.351 4.351 4.351

Eind

Eind

Eind

Eind

geen voorwedstrijden

districtsfinale nationale finale

geen voorwedstrijden

gewestelijke finale

nationale finale

nationale finale

nationale finaledistrictsfinale

geen voorwedstrijden

districtsfinale

districtsfinale gewestelijke finale

gewestelijke finale

geen voorwedstrijden

gewestelijke finale



Bandstoten 3e klasse 2025-2026  - 1.200 (interval)

Band3

Bondsnr Naam NO
Start

moy
Pt

Eind

moy
Moy% Plaats

Verv.

moy
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moy

Eind

moy
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moy
Status
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moy

Eind

moy
Plaats

Verv.

moy
Status
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moy

Eind

moy
Plaats

Verv.

moy
Status

Hoogste

PK moy

PK

Eindmoy
Status

388992 Glenn Boumann NO 1.150 NO 1.150 NO 1.150 NO 1.150 NO

384609 Peter Onsia NO 1.100 NO 1.100 NO 1.100 NO 1.100 NO

104120 Raymond Tjon Kon Sang 1.011 1.011 1.011 1.011

265487 Peter Gilden NO 0.850 NO 0.850 NO 0.850 NO 0.850 NO

223328 Alex Waterman 0.844 0.844 0.844 0.844

122406 Martin Harthoorn 0.835 0.835 0.835 0.835

385182 Rolf Put NO 0.770 NO 0.770 NO 0.770 NO 0.770 NO

385181 Israel Zwaaf 0.753 0.753 0.753 0.753

103932 Simon van Straten 0.640 0.640 0.640 0.640

122563 Cor Hofland 0.597 0.597 0.597 0.597

208118 Angenita de Rijke 0.574 0.574 0.574 0.574

386775 John van Vloten 0.476 0.476 0.476 0.476

386354 Renée de Flart 0.427 0.427 0.427 0.427

Bandstoten 2e klasse 2025-2026 1.200  - 1.700  (40)

Band2

Bondsnr Naam NO
Start

moy
Pt

Eind

moy
Moy% Plaats Status

Start

moy

Eind

moy
Plaats Status

Start

moy

Eind

moy
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moy

Eind
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Hoogste

PK moy
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Eindmoy
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387401 Rob Langereis NO 1.600 NO 1.600 NO 1.600 NO 1.600 NO

206328 Eddy Breemes 1.595 1.595 1.595 1.595

104284 Rob de Vreng 1.500 1.500 1.500 1.500

157520 Janneke Horneman 1.370 1.370 1.370 1.370

103546 Rob Huisden 1.275 1.275 1.275 1.275

145484 Wim Kruitbosch 1.240 1.240 1.240 1.240

Bandstoten 1e klasse 2025-2026 1.700  - 2.500  (55)

Band1

Bondsnr Naam NO
Start

moy
Pt

Eind

moy
Moy% Plaats Status
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moy

Eind

moy
Plaats Status
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moy

Eind

moy
Plaats Status
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moy

Eind

moy
Plaats Status

Hoogste

PK moy

PK

Eindmoy
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108503 Jan van Zwieten 1.997 1.997 1.997 1.997

114463 Joep Kruikemeier 1.908 1.908 1.908 1.908

209445 Dominique van Andel 1.901 1.901 1.901 1.901

Bandstoten hoofdklasse 2025-2026 2.500  - 4.000  (75)

BandH

Bondsnr Naam NO
Start

moy
Pt

Eind

moy
Moy% Plaats Status

Start

moy

Eind

moy
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moy

Eind

moy
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moy

Eind

moy
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Hoogste

PK moy

PK
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Eind

Eind

Eind

Eindgeen districtsfinale

districtsfinale

districtsfinale

gewestelijke finale

gewestelijke finale

gewestelijke finalegeen voorwedstrijden

gewestelijke voorwedstrijden

geen voorwedstrijden

voorwedstrijden

nationale finale

nationale finale

gewestelijke finaledistrictsfinale

nationale finale

nationale finale



Driebanden-klein 3e klasse 2025-2026 0.200  - 0.400 (interval)

DBK3

Bondsnr Naam NO
Start

moy
Pt

Eind

moy
Moy% Plaats

Verv.

moy
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moy

Eind

moy
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moy
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moy
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PK moy
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384880 Cles van de Ven 0.394 0.394 0.394 0.394

103564 Peter Kramer 0.390 0.390 0.390 0.390

388992 Glenn Boumann NO 0.390 NO 0.390 NO 0.390 NO 0.390 NO

206328 Eddy Breemes 0.383 0.383 0.383 0.383

387443 Joel Glas 0.347 0.347 0.347 0.347

103942 André Voet 0.310 0.310 0.310 0.310

104120 Raymond Tjon Kon Sang 0.261 0.261 0.261 0.261

385181 Israel Zwaaf 0.173 0.173 0.173 0.173

386354 Renée de Flart 0.139 0.139 0.139 0.139

386775 John van Vloten 0.092 0.092 0.092 0.092

Driebanden-klein 2e klasse 2025-2026 0.400  - 0.600  (20)

DBK2

Bondsnr Naam NO
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moy
Pt

Eind
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Hoogste

PK moy
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Eindmoy
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213324 Pieter Lammerts 0.589 0.589 0.589 0.589

108503 Jan van Zwieten 0.545 0.545 0.545 0.545

268120 Marcel van Rij 0.515 0.515 0.515 0.515

209445 Dominique van Andel 0.500 0.500 0.500 0.500

103970 Jan Eijsker 0.476 0.476 0.476 0.476

103546 Rob Huisden 0.462 0.462 0.462 0.462

157520 Janneke Horneman 0.427 0.427 0.427 0.427

145484 Wim Kruitbosch 0.425 0.425 0.425 0.425

122406 Martin Harthoorn 0.406 0.406 0.406 0.406

Driebanden-klein 1e klasse 2025-2026 0.600  - 0.800  (30)

DBK1

Bondsnr Naam NO
Start

moy
Pt

Eind
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Eind
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PK moy

PK
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127368 John Doodeman NO 0.720 NO 0.720 NO 0.720 NO 0.720 NO

234497 Frank van Schaik 0.712 0.712 0.712 0.712

157886 Bert Veldman 0.705 0.705 0.705 0.705

205574 Henk Meijer 0.654 0.654 0.654 0.654

104232 Harry Krenn 0.614 0.614 0.614 0.614

Driebanden-klein hoofdklasse 2025-2026 0.800  - 1.100  (40)

DBKH

Bondsnr Naam NO
Start

moy
Pt

Eind
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Eind

moy
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386025 Peter Sman NO 0.858 NO 0.858 NO 0.858 NO 0.858 NO

374835 *Jaap Klinkhamer NO 0.800 NO 0.800 NO 0.800 NO 0.800 NO

Eind

Eind

Eind

Eind

nationale finale

nationale finale

nationale finaledistrictsfinale

districtsfinale

gewestelijke finale

gewestelijke finale

gewestelijke finale

geen districtsfinale

districtsfinale

gewestelijke finale

geen voorwedstrijden

geen voorwedstrijden

gewestelijke voorwedstrijden

geen voorwedstrijden nationale finale



Driebanden-groot 1e klasse 2025-2026 0.200  - 0.400  (20)

DBG1

Bondsnr Naam NO
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moy
Pt

Eind

moy
Moy% Plaats

Verv.

moy
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Start

moy

Eind

moy
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Eind

moy
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moy

Eind
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Plaats

Verv.

moy
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PK moy
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Eindmoy
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104232 Harry Krenn 0.367 0.367 0.367 0.367

145484 Wim Kruitbosch 0.342 0.342 0.342 0.342

103564 Peter Kramer 0.292 0.292 0.292 0.292

135633 Bas Holzhaus 0.240 0.240 0.240 0.240

122406 Martin Harthoorn 0.190 0.190 0.190 0.190

Driebanden-groot hoofdklasse 2025-2026 0.400  - 0.600  (25)

DBGH

Bondsnr Naam NO
Start

moy
Pt

Eind

moy
Moy% Plaats Status

Start

moy

Eind

moy
Plaats Status
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Eind
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Hoogste

PK moy

PK

Eindmoy
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223566 Gijs Drost 0.585 0.585 0.585 0.602 4 (P) 0.602 (P) 0.602 0.602 P

114463 Joep Kruikemeier 0.531 0.531 0.531 0.502 2 0.502 0.502 0.502

127368 John Doodeman 0.505 0.505 0.505 0.482 3 0.482 0.482 0.482

205574 Henk Meijer 0.495 0.495 0.495 0.495

108503 Jan van Zwieten 0.493 0.493 0.493 0.493

234497 Frank van Schaik 0.474 0.474 0.474 0.474

157886 Bert Veldman 0.447 0.447 0.447 0.447

213324 Pieter Lammerts 0.447 0.447 0.447 0.447

103546 Rob Huisden 0.442 0.442 0.442 0.442

209445 Dominique van Andel 0.441 0.441 0.441 0.441

170473 *At Stend 0.429 0.429 0.429 0.445 6 0.445 0.445 0.445

103970 Jan Eijsker 0.417 0.417 0.417 0.417

Eind

Eind

nationale finale

nationale finale

gewestelijke finale

gewestelijke finale

geen districtsfinale

districtsfinale

gewestelijke voorwedstrijden

voorwedstrijden


